Gerolstein <» Kyllburg (-Trier Hbf) RE12 RB 22
Schienenersatzverkehr (SEV) RB 24

21. Juni 2022 bis 10. Dezember 2022

Aufgrund von Unwetterschaden fallen alle Ziige der Linien RE 12, RB 22 und RB 24
zwischen Gerolstein €» Kyllburg aus. Als Ersatz verkehren Busse. Die Details entnehmen Sie
bitte den folgenden Tabellen:

Fahrtrichtung Gerolstein

7 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Schienencrsataverkenr A A A A A A A A A A A R A A A
Mo-Fr | Mo-Fr Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr

Verkehrstage Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

So So So So So So So So So So So So So So So So So So So
Trier Hbf ab| 3:23 4:23 15:48 21:10 | 22:10
Pfalzel 1 1 16:03 21:25 | 22:25
Ehrang I I 16:11 21:33 | 22:33
Kordel | 1 16:23 21:45 | 22:45
Daufenbach | | 16:31 21:53 | 22:53
Schleidweiler I I 16:38 22:00 | 23:00
Zemmer I I 16:43 22:05 | 23:05
Orenhofen | | 16:51 22:13 | 23:13
Auw a.d.Kyll an I | 16:56 22:18 | 23:18
Auw a.d.Kyll ab | 1 22:18 | 23:18
Speicher | | 22:31 | 23:31
Philippsheim 1 1 22:39 | 23:39
Hiittingen | | 22:51 | 23:51

Helenenberg / Welschbillig 3:53 4:53 I I

Bitburg 4:13 5:13 | |
Bitburg-Erdorf 4:20 5:20 23:01 0:01
Kyllburg 4:33 5:33 5:33 6:33 6:51 7:33 8:33 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 23:11 0:11
St. Thomas 4:41 5:41 5:41 6:41 6:59 741 8:41 9:41 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 23:19 | 0:19
Usch-Zendscheid 4:45 5:45 5:45 6:45 7:04 7:16 7:18 7:45 8:45 9:45 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 23:24 0:24
Densborn 4:49 5:49 5:49 6:28 6:49 7:08 7:20 7:22 7:49 8:49 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 23:28 | 0:28
Miirlenbach 4:53 5:53 5:53 6:32 6:53 7:12 7:24 7:26 7:53 8:53 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 23:32 | 0:32
Birresborn 4:57 5:57 5:57 6:36 6:57 7:16 7:28 7:30 7:57 8:57 9:57 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 23:36 0:36
Gerolstein an| 5:09 6:09 6:09 6:48 7:09 7:28 7:40 7:42 8:09 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:48 | 0:48

Fahrtrichtung Trier Hbf

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr [ Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr
Verkehrstage Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
So So So So So So So So So So So So So So So So So So
Gerolstein ab| 4:50 5:50 6:35 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:13 | 13:30 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:13 | 22:13
Birresborn 5:02 6:02 6:47 7:02 8:02 9:02 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 13:25 | 13:42 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 21:25 | 22:25
Miirlenbach 5:06 6:06 6:51 7:06 8:06 9:06 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:29 | 13:46 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 21:29 | 22:29
Densborn 5:10 6:10 6:55 7:10 8:10 9:10 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 13:33 | 13:50 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 21:33 | 22:33
Usch-Zendscheid 5:14 6:14 6:59 7:14 8:14 9:14 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:37 |an 13:54| 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 21:37 | 22:37
St. Thomas 5:18 6:18 7:04 7:18 8:18 9:18 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 13:42 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 21:42 | 22:42
Kyllburg i/ab] 5:26 6:26 7:12 7:26 8:26 9:26 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:50 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 21:50 | 22:50
Bitburg-Erdorf i/ab) an 7:22 22:00 | 23:00
Hiittingen 22:10 | 23:10
Philippsheim 22:22 | 23:22
Speicher 22:30 | 23:30
Auw a.d.Kyll an 22:43 | 23:43
Auw a.d.Kyll ab 22:43 | 23:43
Orenhofen 22:48 | 23:58
Zemmer 22:56 | 23:56
Schleidweiler 23:01 0:01
Daufenbach 23:08 0:08
Kordel 23:16 0:16
Ehrang 23:28 0:28
Pfalzel 23:36 0:36
Trier Hbf an 23:51 0:51
Mo-Fr = Montag bis Freitag Schienenersatzverkehr |Haltestelle Schienenersatzverkehr _|Haltestelle
Sa= Trier Hbf Busbahnhof - Bussteig 3 Huttingen Bust Bahnhof
So = Sonntag und Feiertag Pfalzel Busal lle Trier Ehrang Mausheckerweg H?Iemnberg / Welschbillig [Mitfahrerparkplatz Helenenberg/Welschbillig
Ehrang Bushal lle Bahnhof Bitburg Busbahnhof (ZOB)
Kordel Ersatzt Bahnhof (B 422) Bitburg-Erdorf Bust Bahnhof
Daufenbach Bust Bahnhof Kyllburg Bust Kyllbriicke
Schleidweiler Richtung Gerolstein - Bust Auf der Briick St. Thomas Ersatzt vor dem Bahnhofsgeb&ude
Schleidweiler Richtung Trier Hbf - Bust Sonnenberg Usch-Zendscheid Bust Bahnhof
Zemmer Bushal lle Kirche Densborn Bushalf lle Kreuzung Bahnhc Hauptstrale
Orenhofen Ersatzt lle Kreuzung Auwer Str. / Schonfelder Str. / Zemmerer Str. Mirlenbach t Birresborner StralRe
Auw a.d.Kyll Bust Bahnhof Birresborn b Kirche
Speicher Bust Verbandsgemeinde Gerolstein Ersatzt Bahnhof
Philippsheim Ersatzhaltestelle OrtsstraRe

Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nicht méglich.

E In Kyllburg besteht Anschluss an die Ziige der Linie RB 22 Wir fahren im Auftrag von:

™ Mit diesem QR-Code von/nach Trier Hbf.

" zur Reiseauskunft

y unter www.bahn.de Bitte informieren Sie sich von Antritt der Reise bzw. beachten SPNV-Nord
Sie die gesonderten Aushange!

P.R-NW-M2 Re




Gerolstein - Trier

		Fahrtrichtung Trier Hbf

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																																

		Verkehrstage				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

								So				So		So		So		So		So		So		So						So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Gerolstein		ab		4:50		5:50		6:25		6:50		7:50		8:50		9:50		10:50		11:50		12:50		13:13		13:30		13:50		14:50		15:50		16:50		17:50		18:50		19:50		20:50		21:13		22:13

		Birresborn				5:02		6:02		6:36		7:02		8:02		9:02		10:02		11:02		12:02		13:02		13:24		13:41		14:02		15:02		16:02		17:02		18:02		19:02		20:02		21:02		21:24		22:24

		Mürlenbach				5:06		6:06		6:40		7:06		8:06		9:06		10:06		11:06		12:06		13:06		13:28		13:45		14:06		15:06		16:06		17:06		18:06		19:06		20:06		21:06		21:28		22:28

		Densborn				5:10		6:10		6:44		7:10		8:10		9:10		10:10		11:10		12:10		13:10		13:32		13:49		14:10		15:10		16:10		17:10		18:10		19:10		20:10		21:10		21:32		22:32

		Usch-Zendscheid				5:14		6:14		6:48		7:14		8:14		9:14		10:14		11:14		12:14		13:14		13:36		an 13:53		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		21:36		22:36

		St. Thomas				5:18		6:18		6:54		7:18		8:18		9:18		10:18		11:18		12:18		13:18		13:42				14:18		15:18		16:18		17:18		18:18		19:18		20:18		21:18		21:42		22:42

		Kyllburg		an/ab		5:26		6:26		7:02		7:26		8:26		9:26		10:26		11:26		12:26		13:26		13:50				14:26		15:26		16:26		17:26		18:26		19:26		20:26		21:26		21:50		22:50

		Bitburg-Erdorf		an/ab						an 7:22																																				22:10		23:10

		Hüttingen																																												22:20		23:20

		Philippsheim																																												22:32		23:32

		Speicher																																												22:40		23:40

		Auw a.d.Kyll		an																																										22:53		23:53

		Auw a.d.Kyll		ab																																										22:53		23:53

		Orenhofen																																												22:58		23:58

		Zemmer																																												23:06		0:06

		Schleidweiler																																												23:11		0:11

		Daufenbach																																												23:18		0:18

		Kordel																																												23:26		0:26

		Ehrang																																												23:38		0:38

		Pfalzel																																												23:46		0:46

		Trier Hbf		an																																										0:01		1:01



		Mo-Fr = Montag bis Freitag

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag



&F	&A	


&P von &N	




Bushaltestellen



				Schienenersatzverkehr		Haltestelle				Schienenersatzverkehr		Haltestelle

				Trier Hbf		Busbahnhof - Bussteig 3				Hüttingen		Bushaltestelle Bahnhof

				Pfalzel		Busaltestelle Trier Ehrang Mäusheckerweg				Helenenberg / Welschbillig		Mitfahrerparkplatz Helenenberg/Welschbillig

				Ehrang		Bushaltestelle Bahnhof				Bitburg		Busbahnhof (ZOB)

				Kordel		Ersatzhaltestelle Bahnhof (B 422)				Bitburg-Erdorf		Bushaltestelle Bahnhof

				Daufenbach		Bushaltestelle Bahnhof				Kyllburg		Bushaltestelle Kyllbrücke

				Schleidweiler		Richtung Gerolstein - Bushaltestelle Auf der Brück				St. Thomas		Ersatzhaltestelle vor dem Bahnhofsgebäude

				Schleidweiler		Richtung Trier Hbf - Bushaltestelle Sonnenberg				Usch-Zendscheid		Bushaltestelle Bahnhof

				Zemmer		Bushaltestelle Kirche				Densborn		Bushaltestelle Kreuzung Bahnhofstraße/ Hauptstraße

				Orenhofen		Ersatzhaltestelle Kreuzung Auwer Str. / Schönfelder Str. / Zemmerer Str.				Mürlenbach		Haltestelle Birresborner Straße

				Auw a.d.Kyll		Bushaltestelle Bahnhof				Birresborn		Haltestelle Kirche

				Speicher		Bushaltestelle Verbandsgemeinde				Gerolstein		Ersatzhaltestelle Bahnhof

				Philippsheim		Ersatzhaltestelle Ortsstraße





Trier - Gerolstein

		Fahrtrichtung Gerolstein

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																																								

		Verkehrstage				Mo-Fr		Mo-Fr				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa						Sa		Schultage		Schultage		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

										So				So								So		So		So		So		So		So		So		So		So		So				So		So		So		So		So		So		So

		Trier Hbf		ab		3:23				4:23																																15:48												21:00		22:00

		Pfalzel				I				I																																16:03												21:15		22:15

		Ehrang				I				I																																16:11												21:23		22:23

		Kordel				I				I																																16:23												21:35		22:35

		Daufenbach				I				I																																16:31												21:43		22:43

		Schleidweiler				I				I																																16:38												21:50		22:50

		Zemmer				I				I																																16:43												21:55		22:55

		Orenhofen				I				I																																16:51												22:03		23:03

		Auw a.d.Kyll		an		I				I																																16:56												22:08		23:08

		Auw a.d.Kyll		ab		I				I																																												22:08		23:08

		Speicher				I				I																																												22:21		23:21

		Philippsheim				I				I																																												22:29		23:29

		Hüttingen				I				I																																												22:41		23:41

		Helenenberg / Welschbillig				3:53				4:53																																												I		I

		Bitburg				4:13				5:13																																												I		I

		Bitburg-Erdorf				4:20				5:20																																												22:51		23:51

		Kyllburg				4:33		5:33		5:33				6:33		6:51						7:33		8:33		9:33		10:33		11:33		12:33		13:33		14:33		15:33		16:33				17:33		18:33		19:33		20:33		21:33		23:11		0:11

		St. Thomas				4:41		5:41		5:41				6:41		6:59						7:41		8:41		9:41		10:41		11:41		12:41		13:41		14:41		15:41		16:41				17:41		18:41		19:41		20:41		21:41		23:19		0:19

		Usch-Zendscheid				4:45		5:45		5:45				6:45		7:05		7:17		7:19		7:45		8:45		9:45		10:45		11:45		12:45		13:45		14:45		15:45		16:45				17:45		18:45		19:45		20:45		21:45		23:25		0:25

		Densborn				4:49		5:49		5:49		6:29		6:49		7:09		7:21		7:23		7:49		8:49		9:49		10:49		11:49		12:49		13:49		14:49		15:49		16:49				17:49		18:49		19:49		20:49		21:49		23:29		0:29

		Mürlenbach				4:53		5:53		5:53		6:33		6:53		7:13		7:25		7:27		7:53		8:53		9:53		10:53		11:53		12:53		13:53		14:53		15:53		16:53				17:53		18:53		19:53		20:53		21:53		23:33		0:33

		Birresborn				4:57		5:57		5:57		6:37		6:57		7:17		7:29		7:31		7:57		8:57		9:57		10:57		11:57		12:57		13:57		14:57		15:57		16:57				17:57		18:57		19:57		20:57		21:57		23:37		0:37

		Gerolstein		an		5:09		6:09		6:09		6:48		7:09		7:28		7:40		7:42		8:09		9:09		10:09		11:09		12:09		13:09		14:09		15:09		16:09		17:09				18:09		19:09		20:09		21:09		22:09		23:48		0:48



		Mo-Fr = Montag bis Freitag

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag



&F	&A	


&P von &N	




AUSHANG

		Fahrtrichtung Gerolstein

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																																								

		Verkehrstage				Mo-Fr		Mo-Fr				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa						Sa		Schultage		Schultage		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

										So				So								So		So		So		So		So		So		So		So		So		So				So		So		So		So		So		So		So

		Trier Hbf		ab		3:23				4:23																																15:48												21:00		22:00

		Pfalzel				I				I																																16:03												21:15		22:15

		Ehrang				I				I																																16:11												21:23		22:23

		Kordel				I				I																																16:23												21:35		22:35

		Daufenbach				I				I																																16:31												21:43		22:43

		Schleidweiler				I				I																																16:38												21:50		22:50

		Zemmer				I				I																																16:43												21:55		22:55

		Orenhofen				I				I																																16:51												22:03		23:03

		Auw a.d.Kyll		an		I				I																																16:56												22:08		23:08

		Auw a.d.Kyll		ab		I				I																																												22:08		23:08

		Speicher				I				I																																												22:21		23:21

		Philippsheim				I				I																																												22:29		23:29

		Hüttingen				I				I																																												22:41		23:41

		Helenenberg / Welschbillig				3:53				4:53																																												I		I

		Bitburg				4:13				5:13																																												I		I

		Bitburg-Erdorf				4:20				5:20																																												22:51		23:51

		Kyllburg				4:33		5:33		5:33				6:33		6:51						7:33		8:33		9:33		10:33		11:33		12:33		13:33		14:33		15:33		16:33				17:33		18:33		19:33		20:33		21:33		23:11		0:11

		St. Thomas				4:41		5:41		5:41				6:41		6:59						7:41		8:41		9:41		10:41		11:41		12:41		13:41		14:41		15:41		16:41				17:41		18:41		19:41		20:41		21:41		23:19		0:19

		Usch-Zendscheid				4:45		5:45		5:45				6:45		7:05		7:17		7:19		7:45		8:45		9:45		10:45		11:45		12:45		13:45		14:45		15:45		16:45				17:45		18:45		19:45		20:45		21:45		23:25		0:25

		Densborn				4:49		5:49		5:49		6:29		6:49		7:09		7:21		7:23		7:49		8:49		9:49		10:49		11:49		12:49		13:49		14:49		15:49		16:49				17:49		18:49		19:49		20:49		21:49		23:29		0:29

		Mürlenbach				4:53		5:53		5:53		6:33		6:53		7:13		7:25		7:27		7:53		8:53		9:53		10:53		11:53		12:53		13:53		14:53		15:53		16:53				17:53		18:53		19:53		20:53		21:53		23:33		0:33

		Birresborn				4:57		5:57		5:57		6:37		6:57		7:17		7:29		7:31		7:57		8:57		9:57		10:57		11:57		12:57		13:57		14:57		15:57		16:57				17:57		18:57		19:57		20:57		21:57		23:37		0:37

		Gerolstein		an		5:09		6:09		6:09		6:48		7:09		7:28		7:40		7:42		8:09		9:09		10:09		11:09		12:09		13:09		14:09		15:09		16:09		17:09				18:09		19:09		20:09		21:09		22:09		23:48		0:48



		Fahrtrichtung Trier Hbf

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																																

		Verkehrstage				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

								So				So		So		So		So		So		So		So						So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Gerolstein		ab		4:50		5:50		6:25		6:50		7:50		8:50		9:50		10:50		11:50		12:50		13:13		13:30		13:50		14:50		15:50		16:50		17:50		18:50		19:50		20:50		21:13		22:13

		Birresborn				5:02		6:02		6:36		7:02		8:02		9:02		10:02		11:02		12:02		13:02		13:24		13:41		14:02		15:02		16:02		17:02		18:02		19:02		20:02		21:02		21:24		22:24

		Mürlenbach				5:06		6:06		6:40		7:06		8:06		9:06		10:06		11:06		12:06		13:06		13:28		13:45		14:06		15:06		16:06		17:06		18:06		19:06		20:06		21:06		21:28		22:28

		Densborn				5:10		6:10		6:44		7:10		8:10		9:10		10:10		11:10		12:10		13:10		13:32		13:49		14:10		15:10		16:10		17:10		18:10		19:10		20:10		21:10		21:32		22:32

		Usch-Zendscheid				5:14		6:14		6:48		7:14		8:14		9:14		10:14		11:14		12:14		13:14		13:36		an 13:53		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		21:36		22:36

		St. Thomas				5:18		6:18		6:54		7:18		8:18		9:18		10:18		11:18		12:18		13:18		13:42				14:18		15:18		16:18		17:18		18:18		19:18		20:18		21:18		21:42		22:42

		Kyllburg		an/ab		5:26		6:26		7:02		7:26		8:26		9:26		10:26		11:26		12:26		13:26		13:50				14:26		15:26		16:26		17:26		18:26		19:26		20:26		21:26		21:50		22:50

		Bitburg-Erdorf		an/ab						an 7:22																																				22:10		23:10

		Hüttingen																																												22:20		23:20

		Philippsheim																																												22:32		23:32

		Speicher																																												22:40		23:40

		Auw a.d.Kyll		an																																										22:53		23:53

		Auw a.d.Kyll		ab																																										22:53		23:53

		Orenhofen																																												22:58		23:58

		Zemmer																																												23:06		0:06

		Schleidweiler																																												23:11		0:11

		Daufenbach																																												23:18		0:18

		Kordel																																												23:26		0:26

		Ehrang																																												23:38		0:38

		Pfalzel																																												23:46		0:46

		Trier Hbf		an																																										0:01		1:01



		Mo-Fr = Montag bis Freitag

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag



&F	&A	


&P von &N	





Gerolstein - Trier

		Fahrtrichtung Trier Hbf

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																																

		Verkehrstage				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

								So				So		So		So		So		So		So		So						So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Gerolstein		ab		4:50		5:50		6:35		6:50		7:50		8:50		9:50		10:50		11:50		12:50		13:13		13:30		13:50		14:50		15:50		16:50		17:50		18:50		19:50		20:50		21:13		22:13

		Birresborn				5:02		6:02		6:47		7:02		8:02		9:02		10:02		11:02		12:02		13:02		13:25		13:42		14:02		15:02		16:02		17:02		18:02		19:02		20:02		21:02		21:25		22:25

		Mürlenbach				5:06		6:06		6:51		7:06		8:06		9:06		10:06		11:06		12:06		13:06		13:29		13:46		14:06		15:06		16:06		17:06		18:06		19:06		20:06		21:06		21:29		22:29

		Densborn				5:10		6:10		6:55		7:10		8:10		9:10		10:10		11:10		12:10		13:10		13:33		13:50		14:10		15:10		16:10		17:10		18:10		19:10		20:10		21:10		21:33		22:33

		Usch-Zendscheid				5:14		6:14		6:59		7:14		8:14		9:14		10:14		11:14		12:14		13:14		13:37		an 13:54		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		21:37		22:37

		St. Thomas				5:18		6:18		7:04		7:18		8:18		9:18		10:18		11:18		12:18		13:18		13:42				14:18		15:18		16:18		17:18		18:18		19:18		20:18		21:18		21:42		22:42

		Kyllburg		an/ab		5:26		6:26		7:12		7:26		8:26		9:26		10:26		11:26		12:26		13:26		13:50				14:26		15:26		16:26		17:26		18:26		19:26		20:26		21:26		21:50		22:50

		Bitburg-Erdorf		an/ab						an 7:22																																				22:00		23:00

		Hüttingen																																												22:10		23:10

		Philippsheim																																												22:22		23:22

		Speicher																																												22:30		23:30

		Auw a.d.Kyll		an																																										22:43		23:43

		Auw a.d.Kyll		ab																																										22:43		23:43

		Orenhofen																																												22:48		23:58

		Zemmer																																												22:56		23:56

		Schleidweiler																																												23:01		0:01

		Daufenbach																																												23:08		0:08

		Kordel																																												23:16		0:16

		Ehrang																																												23:28		0:28

		Pfalzel																																												23:36		0:36

		Trier Hbf		an																																										23:51		0:51



		Mo-Fr = Montag bis Freitag

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag



&F	&A	


&P von &N	




Bushaltestellen



				Schienenersatzverkehr		Haltestelle				Schienenersatzverkehr		Haltestelle

				Trier Hbf		Busbahnhof - Bussteig 3				Hüttingen		Bushaltestelle Bahnhof

				Pfalzel		Busaltestelle Trier Ehrang Mäusheckerweg				Helenenberg / Welschbillig		Mitfahrerparkplatz Helenenberg/Welschbillig

				Ehrang		Bushaltestelle Bahnhof				Bitburg		Busbahnhof (ZOB)

				Kordel		Ersatzhaltestelle Bahnhof (B 422)				Bitburg-Erdorf		Bushaltestelle Bahnhof

				Daufenbach		Bushaltestelle Bahnhof				Kyllburg		Bushaltestelle Kyllbrücke

				Schleidweiler		Richtung Gerolstein - Bushaltestelle Auf der Brück				St. Thomas		Ersatzhaltestelle vor dem Bahnhofsgebäude

				Schleidweiler		Richtung Trier Hbf - Bushaltestelle Sonnenberg				Usch-Zendscheid		Bushaltestelle Bahnhof

				Zemmer		Bushaltestelle Kirche				Densborn		Bushaltestelle Kreuzung Bahnhofstraße/ Hauptstraße

				Orenhofen		Ersatzhaltestelle Kreuzung Auwer Str. / Schönfelder Str. / Zemmerer Str.				Mürlenbach		Haltestelle Birresborner Straße

				Auw a.d.Kyll		Bushaltestelle Bahnhof				Birresborn		Haltestelle Kirche

				Speicher		Bushaltestelle Verbandsgemeinde				Gerolstein		Ersatzhaltestelle Bahnhof

				Philippsheim		Ersatzhaltestelle Ortsstraße





Trier - Gerolstein

		Fahrtrichtung Gerolstein

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																																								

		Verkehrstage				Mo-Fr		Mo-Fr				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa				Schultage		Sa		Schultage		Schultage		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

										So				So								So		So		So		So		So		So		So		So		So		So				So		So		So		So		So		So		So

		Trier Hbf		ab		3:23				4:23																																15:48												21:10		22:10

		Pfalzel				I				I																																16:03												21:25		22:25

		Ehrang				I				I																																16:11												21:33		22:33

		Kordel				I				I																																16:23												21:45		22:45

		Daufenbach				I				I																																16:31												21:53		22:53

		Schleidweiler				I				I																																16:38												22:00		23:00

		Zemmer				I				I																																16:43												22:05		23:05

		Orenhofen				I				I																																16:51												22:13		23:13

		Auw a.d.Kyll		an		I				I																																16:56												22:18		23:18

		Auw a.d.Kyll		ab		I				I																																												22:18		23:18

		Speicher				I				I																																												22:31		23:31

		Philippsheim				I				I																																												22:39		23:39

		Hüttingen				I				I																																												22:51		23:51

		Helenenberg / Welschbillig				3:53				4:53																																												I		I

		Bitburg				4:13				5:13																																												I		I

		Bitburg-Erdorf				4:20				5:20																																												23:01		0:01

		Kyllburg				4:33		5:33		5:33				6:33		6:51						7:33		8:33		9:33		10:33		11:33		12:33		13:33		14:33		15:33		16:33				17:33		18:33		19:33		20:33		21:33		23:11		0:11

		St. Thomas				4:41		5:41		5:41				6:41		6:59						7:41		8:41		9:41		10:41		11:41		12:41		13:41		14:41		15:41		16:41				17:41		18:41		19:41		20:41		21:41		23:19		0:19

		Usch-Zendscheid				4:45		5:45		5:45				6:45		7:04		7:16		7:18		7:45		8:45		9:45		10:45		11:45		12:45		13:45		14:45		15:45		16:45				17:45		18:45		19:45		20:45		21:45		23:24		0:24

		Densborn				4:49		5:49		5:49		6:28		6:49		7:08		7:20		7:22		7:49		8:49		9:49		10:49		11:49		12:49		13:49		14:49		15:49		16:49				17:49		18:49		19:49		20:49		21:49		23:28		0:28

		Mürlenbach				4:53		5:53		5:53		6:32		6:53		7:12		7:24		7:26		7:53		8:53		9:53		10:53		11:53		12:53		13:53		14:53		15:53		16:53				17:53		18:53		19:53		20:53		21:53		23:32		0:32

		Birresborn				4:57		5:57		5:57		6:36		6:57		7:16		7:28		7:30		7:57		8:57		9:57		10:57		11:57		12:57		13:57		14:57		15:57		16:57				17:57		18:57		19:57		20:57		21:57		23:36		0:36

		Gerolstein		an		5:09		6:09		6:09		6:48		7:09		7:28		7:40		7:42		8:09		9:09		10:09		11:09		12:09		13:09		14:09		15:09		16:09		17:09				18:09		19:09		20:09		21:09		22:09		23:48		0:48



		Mo-Fr = Montag bis Freitag

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag



&F	&A	


&P von &N	




AUSHANG

		Fahrtrichtung Gerolstein

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																																								

		Verkehrstage				Mo-Fr		Mo-Fr				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa				Schultage		Sa		Schultage		Schultage		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

										So				So								So		So		So		So		So		So		So		So		So		So				So		So		So		So		So		So		So

		Trier Hbf		ab		3:23				4:23																																15:48												21:10		22:10

		Pfalzel				I				I																																16:03												21:25		22:25

		Ehrang				I				I																																16:11												21:33		22:33

		Kordel				I				I																																16:23												21:45		22:45

		Daufenbach				I				I																																16:31												21:53		22:53

		Schleidweiler				I				I																																16:38												22:00		23:00

		Zemmer				I				I																																16:43												22:05		23:05

		Orenhofen				I				I																																16:51												22:13		23:13

		Auw a.d.Kyll		an		I				I																																16:56												22:18		23:18

		Auw a.d.Kyll		ab		I				I																																												22:18		23:18

		Speicher				I				I																																												22:31		23:31

		Philippsheim				I				I																																												22:39		23:39

		Hüttingen				I				I																																												22:51		23:51

		Helenenberg / Welschbillig				3:53				4:53																																												I		I

		Bitburg				4:13				5:13																																												I		I

		Bitburg-Erdorf				4:20				5:20																																												23:01		0:01

		Kyllburg				4:33		5:33		5:33				6:33		6:51						7:33		8:33		9:33		10:33		11:33		12:33		13:33		14:33		15:33		16:33				17:33		18:33		19:33		20:33		21:33		23:11		0:11

		St. Thomas				4:41		5:41		5:41				6:41		6:59						7:41		8:41		9:41		10:41		11:41		12:41		13:41		14:41		15:41		16:41				17:41		18:41		19:41		20:41		21:41		23:19		0:19

		Usch-Zendscheid				4:45		5:45		5:45				6:45		7:04		7:16		7:18		7:45		8:45		9:45		10:45		11:45		12:45		13:45		14:45		15:45		16:45				17:45		18:45		19:45		20:45		21:45		23:24		0:24

		Densborn				4:49		5:49		5:49		6:28		6:49		7:08		7:20		7:22		7:49		8:49		9:49		10:49		11:49		12:49		13:49		14:49		15:49		16:49				17:49		18:49		19:49		20:49		21:49		23:28		0:28

		Mürlenbach				4:53		5:53		5:53		6:32		6:53		7:12		7:24		7:26		7:53		8:53		9:53		10:53		11:53		12:53		13:53		14:53		15:53		16:53				17:53		18:53		19:53		20:53		21:53		23:32		0:32

		Birresborn				4:57		5:57		5:57		6:36		6:57		7:16		7:28		7:30		7:57		8:57		9:57		10:57		11:57		12:57		13:57		14:57		15:57		16:57				17:57		18:57		19:57		20:57		21:57		23:36		0:36

		Gerolstein		an		5:09		6:09		6:09		6:48		7:09		7:28		7:40		7:42		8:09		9:09		10:09		11:09		12:09		13:09		14:09		15:09		16:09		17:09				18:09		19:09		20:09		21:09		22:09		23:48		0:48



		Fahrtrichtung Trier Hbf

		Schienenersatzverkehr				BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS		BUS

																																																

		Verkehrstage				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Schultage		Schultage		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

								So				So		So		So		So		So		So		So						So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Gerolstein		ab		4:50		5:50		6:35		6:50		7:50		8:50		9:50		10:50		11:50		12:50		13:13		13:30		13:50		14:50		15:50		16:50		17:50		18:50		19:50		20:50		21:13		22:13

		Birresborn				5:02		6:02		6:47		7:02		8:02		9:02		10:02		11:02		12:02		13:02		13:25		13:42		14:02		15:02		16:02		17:02		18:02		19:02		20:02		21:02		21:25		22:25

		Mürlenbach				5:06		6:06		6:51		7:06		8:06		9:06		10:06		11:06		12:06		13:06		13:29		13:46		14:06		15:06		16:06		17:06		18:06		19:06		20:06		21:06		21:29		22:29

		Densborn				5:10		6:10		6:55		7:10		8:10		9:10		10:10		11:10		12:10		13:10		13:33		13:50		14:10		15:10		16:10		17:10		18:10		19:10		20:10		21:10		21:33		22:33

		Usch-Zendscheid				5:14		6:14		6:59		7:14		8:14		9:14		10:14		11:14		12:14		13:14		13:37		an 13:54		14:14		15:14		16:14		17:14		18:14		19:14		20:14		21:14		21:37		22:37

		St. Thomas				5:18		6:18		7:04		7:18		8:18		9:18		10:18		11:18		12:18		13:18		13:42				14:18		15:18		16:18		17:18		18:18		19:18		20:18		21:18		21:42		22:42

		Kyllburg		an/ab		5:26		6:26		7:12		7:26		8:26		9:26		10:26		11:26		12:26		13:26		13:50				14:26		15:26		16:26		17:26		18:26		19:26		20:26		21:26		21:50		22:50

		Bitburg-Erdorf		an/ab						an 7:22																																				22:00		23:00

		Hüttingen																																												22:10		23:10

		Philippsheim																																												22:22		23:22

		Speicher																																												22:30		23:30

		Auw a.d.Kyll		an																																										22:43		23:43

		Auw a.d.Kyll		ab																																										22:43		23:43

		Orenhofen																																												22:48		23:58

		Zemmer																																												22:56		23:56

		Schleidweiler																																												23:01		0:01

		Daufenbach																																												23:08		0:08

		Kordel																																												23:16		0:16

		Ehrang																																												23:28		0:28

		Pfalzel																																												23:36		0:36

		Trier Hbf		an																																										23:51		0:51



		Mo-Fr = Montag bis Freitag

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag



&F	&A	


&P von &N	





	Foliennummer 1

